

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7320.123.2018. WKON-LO	od 10 września 2018 r. do 21 września 2018 r.	"CENTRUM MEDYCZNE HCP" sp. z o.o. z siedzibą: 61-485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 194	Temat kontroli: sprawdzenie prawidłowości realizacji umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej w profilu szpitalny oddział ratunkowy, w zakresie świadczenia w szpitalnym oddziale ratunkowym oraz w profilu nocna i świąteczna opieka zdrowotna, w zakresie świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia powyżej 50 tys. świadczeniobiorców w zakresie uzupełnionym. Okres objęty kontrolą: od 1 sierpnia 2018 r. do 10 września 2018 r.	Wyniki kontroli: 1. Negatywnie pod względem kryterium legalności i rzetelności oceniono nie wywiązanie się Świadczeniodawcy z obowiązku zapewnienia w zakresie: świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia powyżej 50 tys. świadczeniobiorców w zakresie uzupełnionym, obszary lekarskiej zgodnej z warunkami umowy i wymaganiami określonymi w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 86 ze zm.). 2. Negatywnie pod względem kryterium legalności i rzetelności oceniono łączenie dyżurów lekarskich na SOR z udzielaniem świadczeń zdrowotnych NiŚOZ.	Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: 1) zapewnić prawidłową realizację świadczeń nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej przy udziale deklarowanej liczby członków personelu lekarskiego - termin realizacji - niezwłocznie, 2) zapewnić prawidłową realizację świadczeń w szpitalnym oddziale ratunkowym - termin realizacji - niezwłocznie, 3) zaprzestać łączenia dyżurów lekarskich w szpitalnym oddziale ratunkowym oraz w nocnej i świątecznej opiece zdrowotnej - termin realizacji - niezwłocznie, 4) aktualizować na bieżąco personel udzielający świadczeń opieki zdrowotnej - termin realizacji - na bieżąco. Skutki finansowe: kara umowna: 38 514,42 zł.